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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
SHTËPIA E FOSHNJËS “LULET E VOGLA”

K O R Ç Ë

Nr_____Prot Date
27.02.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Shtepia e Foshnjes “Lulet e Vogla” Korce

Për: Subjektin “Sofia Myftari” person fizik, adresa GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, Godine nje
kateshe perball me Fakultetin Ekonomik.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Blerje ushqime”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48506-01-29-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqimesh per nevojat e shtepise se foshnjes “Lulet e Vogla
Korce”,sipas sasive te percaktuara ne grafikun e levrimit.

Fondi limit: 2.447.825 lek,pa tvsh

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit
Shpenzim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17.02.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Erdis”sh.p.k, NIPT K71804011J
Vlera: 2.238.135 (dy milion e dyqind e tridhjete e tete mije e njeqind e tridhjete e pese)lek,pa tvsh.

2.Subjekti “Sofia Myftari” p.f , NIPT K42611766Q
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Vlera: 2.296.490 (dy milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e nentedhjete)lek,pa tvsh.

3. Shoqeria “Elips 94 sh.p.k”,NIPT K33928041P
Vlera: 2.348.400 (dy milion e treqind e dyzet e tete mije e katerqind)lek,pa tvsh.

4. Subjekti “Ferit Myftari” p.f, NIPT K32508611I
Vlera : 2.398.580 (dy milion e treqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e tetedhjete)lek,pa tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1.Shoqeria “Erdis”sh.p.k, NIPT K71804011J,per arsyet e meposhtme:

Formulari i ofertes ekonomike eshte i pasakte per arsye se ne preventivin e paraqitur mungon cmimi per
njesi dhe cmimi total per zerin " Biskota (192 gr)”

Bazuar ne dokumentat e tenderit ne pjesen II. Udhezime per operatoret ekonomike,ne seksionin
Perllogaritja e ofertes ekonomike,pika 2.1, percaktohet shprehimisht se “Operatori Ekonomik duhet të
plotësojë Formularin e Ofertës bashkangjitur me këto DT, duke përcaktuar mallrat që do të lëvrohen, sasitë
dhe çmimin e tyre.“ dhe pika 2.3 „Ofertuesi duhet të shënojë në Formularin e Ofertës çmimet totale të
ofertës të të gjitha Mallrave, pa TVSH. Vlera e TVSH, kur aplikohet, i shtohet cmimit të dhënë dhe përbën
vlerën totale të ofertës.“
Bazuar ne Seksionin 1 „Hartimi i ofertes“ pika 1.1. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin
oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto
DT do të refuzohen si të papranueshme.

2. Subjekti “Ferit Myftari” p.f, NIPT K32508611I, per arsyet e meposhtme:

1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 8 kriteret e vecanta te
kualifikimit,kapaciteti teknik, pika I.Lidhur me pervojen e meparshme. 1. Furnizime të mëparshme te
ngjashme me vlere 40% te vleres te perllogaritur te kontrates qe prokurohet të realizuara gjatë tre
viteve të fundit .

Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me ente publike duhet te paraqitet kontrata shoqeruar me
vertetimin per realizimin e sukseshem te kontrates ose fatura tatimore te shitjes ku shënohen datat, shumat
dhe sasitë e mallrave të furnizuara.

Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me sektorin privat duhet te paraqiten fatura tatimore të
shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.
Vlera e faturave te paraqitura eshte me e vogel se vlera e kerkuar ndersa kontratat nuk jane te
shoqeruara me vertetim per realizimin e suksesshem te kontratave.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “Sofia Myftari” person fizik, adresa
GJIROKASTER, Lagjia 18 Shtatori, Godine nje kateshe perball me Fakultetin Ekonomik se oferta e
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paraqitur me vleren : 2.296.490 (dy milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e
nentedhjete)lek,pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise te Foshnjes “Lulet e Vogla” Korce sigurimin e
kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij
njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet sic
parashikohet ne nenin58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.02.2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KLEMENTINA GJEÇKA


